
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 05.03.2014 № 511 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации  Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

19.02.2014 № 375 «О признании 

утратившими силу некоторых правовых 

актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В целях устранения технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.02.2014 № 375 «О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.16 

следующего содержания: 

«1.16 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.12.2013 № 3812 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 02.03.2010 № 635 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса и 

инженерной инфраструктуры Петропавловск-Камчатского городского округа 

на 2010-2015 годы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  А.В. Алексеев 


